
お取引先各位

株式会社タマフレックス工業

９月２９日、９月３０日の出荷はありません。

※天候悪化、新型コロナウイルス対応に伴う影響により納期が遅れることがあります。

　荷受け状況を確認の上、お早めに手配の程、宜しくお願い申し上げます。

※１０月３日の出荷は、荷送先、出荷数等の状況によっては、調整させていただきます

　ので、ご了承願います。

以上

9/27(火)   14:00～9/30(金)　14:00

10/3（月）

令和4年9月16日

　平素よりお世話になっており厚く御礼申し上げます。
　
　さて、誠に勝手ながら弊社は９月３０日棚卸しとさせて頂きます。ご注文に対しまして出荷は下記の
通りとなります。何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げ
ます。
　
　尚、ご不明の点は、下記窓口までお問い合わせ下さい。

棚卸しのお知らせ

記

お問合せ窓口：TEL　　0978-34-3003

受 注 日 時

出 荷 日

9/27(火)   14:00迄

9/28（水）


